BAN QUẢN TRỊ CHUNG CƯ SAFIRA

Email: bqtsafira@gmail.com

     Tp. HCM, ngày 30 tháng 05 năm 2023

THƯ MỜI
V/v: Chào lãi suất tiền gửi có kỳ hạn Quỹ Bảo trì Toà nhà Safira

Kính gửi: Quý Ngân hàng,

Lời đầu tiên, Ban Quản Trị Chung cư Safira (“BQT”) xin gửi đến Quý Ngân hàng lời chúc sức khỏe

và lời chào trân trọng.

- Căn cứ theo Quyết định số 70/QĐ-UBND về việc công nhận Ban Quản trị chung cư Safira Phường

Phú Hữu ngày 11 tháng 04 năm 2022;

- Căn cứ vào tình hình thực tế.

BQT xin gửi tới các Quý Ngân hàng Thư mời chào lãi suất cho khoản tiền gửi Quỹ Bảo trì Toà nhà

Safira như sau:

1. Tổng số tiền gửi dự kiến:

- Số tiền gửi dự kiến: 30.000.000.000 VNĐ đến 40.000.000.000 VNĐ

- Kỳ hạn tiền gửi: một (01) năm

2. Hồ sơ chào lãi suất:

- Thư chào diễn giải phương thức tính lãi suất theo từng kỳ hạn; là bản gốc có dấu, có chữ ký

của người đại diện theo pháp luật, trường hợp ủy quyền thì phải có Giấy ủy quyền kèm theo.

- Thư chào được để trong phong bì có dán kín và niêm phong bằng dấu của Ngân hàng; gửi trực

tiếp hoặc qua bưu điện theo thời gian, địa chỉ nêu tại điểm 3.

- Bản sao bảo hiểm tiền gửi theo quy định.

- Bản cam kết hiệu lực lãi suất từ 30 ngày đến 60 ngày.

- Và các hồ sơ liên quan khác…

3. Thời gian và thông tin gửi thư:

- Thời gian nhận thư: từ ngày 30/05/2023 đến trước 12h00 ngày 04/06/2023

- Người nhận thư:

Bà Hoàng Xuân Hồng – Thành viên Ban Quản trị                Điện thoại: 0986 855 422

- Địa chỉ: văn phòng Ban Quản trị, tầng lửng – Tháp C1, chung cư Safira, số 454 Võ Chí Công,

Phường Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

4. Công bố và thông báo kết quả:

Việc mở thầu được tiến hành sau ngày 04/06/2023. Kết quả sẽ được thông báo bằng văn bản

qua các kênh thông báo của Toà nhà và gửi đến các Ngân hàng được chọn theo quy định.

 Số: 02/2023/TB/BQT-SFR

BAN QUẢN TRỊ CHUNG CƯ SAFIRA

Email: bqtsafira@gmail.com

5. Tiêu chí chọn lựa ngân hàng:

- Khối các ngân hàng có phần vốn của nhà nước (kỳ hạn từ 12 tháng trở lên) như: AgriBank,

BIDV, VietcomBank, VietinBank.

- Khối các ngân hàng thương mại cổ phần lớn (kỳ hạn 12 tháng trở lên) như: ACB, HDBank,

LienvietpostBank, MB, MaritimeBank, Nam Á Bank, SacomBank, TechcomBank, VIB,

VPBank… (ngân hàng đạt chuẩn Basel II).

- Ngân hàng có lãi suất cao nhất.

- Ngân hàng có chính sách chăm sóc /phục vụ khách hàng nhanh chóng, thuận lợi.

- Ngân hàng có chính sách an sinh xã hội gắn kết cộng đồng cư dân Safira.

- Ngân hàng có bản chào lãi suất có thông tin về “mức giá lãi suất trên chưa bao gồm các khoản

tài trợ cho các chương trình cư dân năm 2023 và được áp dụng với các mức tiền gửi” hồ sơ

chào lãi suất có thể không được chọn mặc dù có mức lãi suất cao hơn.

Mọi ý kiến đóng góp và đề xuất, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua email Ban Quản Trị Chung cư

Safira: bqtsafira@gmail.com để được hỗ trợ.

Trân trọng cảm ơn!

BAN QUẢN TRỊ CHUNG CƯ SAFIRA

        Trưởng Ban

                                   Trần Võ Hữu Lập